

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen Občanského zákoníku)

Číslo smlouvy : 17/07/2017

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Objednatel: Obec Vidov**
Vidov 51
370 07 České Budějovice

Zástupce pověřený jednáním
ve věcech

a) smluvních: Ing. Tomáš Šedivý

b) technických:

IČ: 00581917

DIČ:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

- 1.2. Zhotovitel : STAVING CB s.r.o.**
Nová Ves 120
373 15 Nová Ves u Č. Budějovic

Zástupce pověřený jednáním
ve věcech

a) technických: Pavel Němec

b) smluvních: Pavel Němec

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

Bankovní spojení: ČSOB

Č. účtu: 263626937/0300

Tímto dodatkem se mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 17.7.2017 s předmětem plnění „Chodník podél III/15523, II.část, 2.etapa“. Statutárními zástupci shora uvedených stran se dohodli na změně ustanovení smlouvy následovně :

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve sjednané době a to takto:**
- | | |
|--------------------------|---------------------------|
| Termín zahájení: | 1. září 2017 |
| Termín dokončení: | 30. listopadu 2017 |
| Počet týdnů: | 14 |

**V.
CENA ZA DÍLO**

- 5.1. Cena díla je nově stanovena : a) podle upravené kalkulace prováděcí dokumentace zpracované Ing. Janem Dudíkem a činí :

Cena za dílo bez DPH	537 361,- Kč
DPH 21%	112 846,- Kč
Cena za dílo včetně DPH	650 207 ,- Kč

b) Vícepráce vyžádané stavbou činí :

Cena za dílo bez DPH	160 476,- Kč
DPH 21%	33 700 ,- Kč
Cena za dílo včetně DPH	194 176 ,- Kč

Cena za dílo celkem

Cena za dílo bez DPH	697 837,- Kč
DPH 21%	146 546 ,- Kč
Cena za dílo včetně DPH	844 383 ,- Kč

Oceněné výkazy výměr jsou přílohou dodatku ke smlouvě

V Nové Vsi u Českých Budějovic dne: **21. 11. 2017**

Ing. Tomáš Sedivý, starosta

.....
Objednatel

OBEC VIDOV
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100

Pavel Němec, jednatel

.....
Zhotovitel

STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120
373 15 České Budějovice (2)
IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
Tel.: 773 612 021

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - Rozpis provedených prací

Kód: 120
Stavba: Vidov chodník

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.10.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o.

IČ: 28074599
DIČ: CZ28074599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	537 361,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	537 361,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	537 361,26	112 845,86
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	650 207,12
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 17.10.2017 Razítko

OBEC VIDOV
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100

STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120
373 15 České Budějovice (2)
IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
Tel.: 773 612 021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 120

Stavba: Vidov chodník

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		537 361,26	650 207,12
2	2. etapa	537 361,26	650 207,12
3	3.etapa	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		537 361,26	650 207,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Rozpisu provedených prací

Stavba: Vidov chodník
Objekt: 2 - 2. etapa

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.10.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28074599
DIČ: CZ28074599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	537 361,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	537 361,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	537 361,26	112 845,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	650 207,12
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC VIDOV
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00591947 DIČ CZ2810100

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVING CB s.r.o.
Nová Ves 120
373 15 České Budějovice (2)
IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599
Tel.: 773 612 021

Datum a podpis:

17.10.2017

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vidov chodník

Objekt: 2 - 2. etapa

Místo:

Datum: 17.10.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	537 361,26
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	510 361,26
1 - Zemní práce	187 211,90
5 - Komunikace	157 544,30
8 - Trubní vedení	31 161,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 418,64
99 - Přesun hmot	4 509,00
997 - Přesun sutě	502,25
998 - Přesun hmot	24 522,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 500,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	537 361,26
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Vidov chodník

Objekt: 2 - 2. etapa

Místo:

Datum: 17.10.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVING CB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

537 361,26

HSV - Práce a dodávky HSV

510 361,26

1 - Zemní práce

187 211,90

1	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	6,800	125,00	850,00
"podél nových obrubníků"(4+20+10)*0,2					6,800		
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	91,800	136,00	12 484,80
"pod chodníky" (75+11+85)*0,3					51,300		
"pod parkoviště"94*0,3					28,200		
"pod sjezdy"(11+13+17)*0,3					12,300		
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	135,480	210,00	28 450,80
"vsakovací příkop" 78*1,2*0,6					56,160		
"potrubí odvodnění"18,5*1,2*0,6+55*1,5*0,8					79,320		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	147,960	205,00	30 331,80
"pod chodníky" (75+11+85)*0,3					51,300		
"pod parkoviště"94*0,3					28,200		
"pod sjezdy"(11+13+17)*0,3					12,300		
"vsakovací příkop" 78*1,2*0,6					56,160		
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	147,960	140,00	20 714,40
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	147,960	15,00	2 219,40
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	266,328	45,00	11 984,76
147,96*1,8					266,328		
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	63,552	92,00	5 846,78
"potrubí odvodnění"18,5*1,2*0,6+55*1,5*0,8					79,320		
"potrubí odvodnění"0,6*(18+55)*0,6*0,6*-1					-15,768		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	15,768	170,00	2 680,56
"potrubí odvodnění"0,6*(18+55)*0,6*0,6					15,768		
10	M	583312000	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 štěrkopísek netříděný	t	29,959	200,00	5 991,80
15,768*1,9					29,959		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním	m2	306,000	10,00	3 060,00
			"pod chodníky" (75+11+85)*1		171,000		
			"pod parkoviště" 94*1		94,000		
			"pod sjezdy" (11+13+17)*1		41,000		
12	K	181301101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	140,000	19,00	2 660,00
			"podél obrubníků" (10+10+43+48+20+4,5+4,5)*1		140,000		
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	140,000	7,00	980,00
14	M	005724720	Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)	kg	2,100	140,00	294,00
			140*0,015		2,100		
15	K	182313101	Vyplnění otvorů tvárníc nebo panů ornici	m2	90,600	34,00	3 080,40
			90,6		90,600		
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	56,160	890,00	49 982,40
			"vsakovací příkop" 78*1,2*0,6		56,160		
17	K	565	dodání ornice	m3	14,000	400,00	5 600,00
			140*0,1		14,000		
5 - Komunikace							157 544,30
18	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/32 s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	358,000	135,00	48 330,00
			"chodník" 75+11+84		170,000		
			"parkoviště" 94*2		188,000		
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	90,000	185,00	16 650,00
			"sjezdy" 46+12+14+18		90,000		
20	K	573211111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	17,500	17,00	297,50
			"podél nových obrubníků" (4+20+10)*0,2 // 70*0,25		6,800		
21	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,500	360,00	6 300,00
22	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	168,200	182,00	30 612,40
			"chodník" 75+10,7+82,5		168,200		
23	M	592451100	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní	m2	0,000	152,00	0,00
			168,2*1,05		176,610		
			"odpočet signální" (-4,2-2,4)*1,05		-6,930		
24	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	37,500	192,00	7 200,00
			"SJEZDY" 44+10,9+12,8+16,4 // 8,5+16+13		84,100		
25	M	592451110	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená	m2	0,000	244,00	0,00
			(44+10,9+12,8+16,4)*1,05		88,305		
			"odpočet signální" (6+3,9)*-1,05		-10,395		
26	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	9,920	580,00	5 753,60
			(4,2+2,4+2,4+6+3,9)*1,05 // 9,45*1,05		19,845		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	90,600	165,00	14 949,00
90,6					90,600		
28	M	592281150	tvárnice betonová zatravnovací TBM 17-40 60x40x10 cm	kus	381,275	72,00	27 451,80
90,6/0,24*1,01					381,275		

8 - Trubní vedení

31 161,54

29	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	73,000	25,00	1 825,00
18+55					73,000		
30	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	73,730	198,00	14 598,54
73*1,01					73,730		
31	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
32	M	592238200	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29 x 50 x 5	kus	2,000	209,00	418,00
33	M	592238210	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18 x 66 x 10	kus	2,000	171,00	342,00
34	M	592238220	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5	kus	2,000	230,00	460,00
35	M	592238240	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 x 5	kus	2,000	320,00	640,00
36	M	592238250	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 /skruž/ 29 x 50 x 5	kus	2,000	209,00	418,00
37	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	500,00	500,00
38	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
39	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 530,00	3 060,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 418,64

40	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	70,000	45,00	3 150,00
"podél nových obrubníků"(4+20+10)*1/70					34,000		
41	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	165,00	495,00
42	M	40442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm	kus	2,000	555,00	1 110,00
43	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	3,000	42,00	126,00
44	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	1,000	19,00	19,00
45	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 145,00	1 145,00
46	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	978,00	978,00
47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	150,490	260,00	39 127,40
6+29+20/78,99+49,5+22					55,000		
20+4+4+4					32,000		
7+8+9					24,000		
48	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	79,790	142,00	11 330,18
(6+29+20)*1,01					55,550		
(7+8+9)*1,01					24,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	592174680	Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15	kus	50,000	105,00	5 250,00
(20+4+4+4)*1,01/49,5*1,01					32,320		
50	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	141,000	180,00	25 380,00
48+44+7+2					101,000		
51	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	142,410	66,00	9 399,06
101*1,01/141*1,01					102,010		
52	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	70,000	105,00	7 350,00
"podél nových obrubníků"(4+20+10)*1					34,000		
53	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	50,00	50,00
99 - Přesun hmot							4 509,00
54	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	31,500	45,00	1 417,50
7*4,5					31,500		
55	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	12,000	202,00	2 424,00
6*2					12,000		
56	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	44,500	15,00	667,50
40+4,5					44,500		
997 - Přesun sutě							502,25
57	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,231	168,00	206,81
58	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	12,310	15,00	184,65
59	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	1,231	90,00	110,79
998 - Přesun hmot							24 522,63
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	148,622	165,00	24 522,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							27 000,00
61	K	01115	pasportizace okolních objektů		1,000	200,00	200,00
62	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	200,00	200,00
63	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	500,00	500,00
64	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	200,00	200,00
65	K	034203000	Oplocení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
66	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	6 200,00	6 200,00
67	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	200,00	200,00
68	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00
69	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00
70	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	1,000	500,00	500,00
71	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	1 500,00	1 500,00
72	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	2 000,00	2 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 500,00
73	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000	2 500,00	2 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost							8 500,00
74	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření		1,000	8 500,00	8 500,00

Stavební rozpočet

Název stavby: Chodníky Vidov - II. část			Doba výstavby:			Objednatel:		
Druh stavby: Vícepráce - Rozpis provedených prací			Začátek výstavby:			Projektant:		
Lokalita: Vidov			Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			Datum zpracování 21.11.2017			Zpracoval: Vávrovský		
Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)
			Rozměr					Celková
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				76 774,02	11,1
1		212755118RX1	Trativody z drenážních trubek DN 20 cm bez lože	m	78	175,50	13 689,00	0,1
2		28651709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC	kus	2	453,79	907,58	0,0
3		631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	3	3 150,00	9 450,00	5,3
4		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5	464,50	2 322,50	0,0
5		721211540R00	Vpusť dvorní HL615, vodorovný odtok, D 110 mm	kus	1	2 815,00	2 815,00	0,1
6		837375121R00	Výsek a montáž na potrubí a šachtách	kus	4	6 334,99	25 339,96	2,5
7		894431312RBB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok	kus	1	10 249,98	10 249,98	0,1
8		895941311	Zřízení horské vpusti z dílců typ UVB - 50 + nátok z kamenných kostek	kus	1	12 000,00	12 000,00	3,1
		H22	Komunikace pozemní				2 788,50	0,0
9		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	16,9	165,00	2 788,50	0,0
			11,1+5,8		16,9			
		M46	Zemní práce při montážích				17 596,59	5,8
10		130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	5	423,51	2 117,55	0,0
11		175111101	Obsyp objektu štěrpkopískem kabel TELECOM	m3	3	170,00	510,00	0,0
12		210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	50	73,80	3 690,00	0,1
			10+40		50			
13		230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50	m	60	24,90	1 494,00	0,0
			20+40		60			
14		28614051	Chránička PEHD d 50	m	60	24,59	1 475,40	0,0
			20+40		60			
15		460200123RT2	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.3 - samostatný výkop pro VO	m	4	106,50	426,00	0,0
16		460560123R00	Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 3	m	4	14,41	57,64	0,0
17		50029VD	Zemní práce a připojení pro VO	kpl	1	6 500,00	6 500,00	0,0
18		583312000	Kamenivo těžené frakce 0/2 - kabel TELECOM	T	5,7	200,00	1 140,00	5,7
			3*1,9		5,7			
19		899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	20	9,30	186,00	0,0
			Ostatní materiál				63 317,19	29,2
20		592171550	Obrubník silniční H 25 R0,5 přírodní	kus	1	274,46	274,46	0,1
21		592171610	Obrubník silniční 15/25 nábehový přír.	kus	4	281,56	1 126,24	0,3
22		59217509	Obrubník přírodní 100x8x25 cm	kus	17	92,00	1 564,00	0,3
23		59245114	Dlažba sklad. 20x10x6 cm písková - nahrazeno za přírodní	m2	170,42	274,73	46 819,49	22,0
			162,3*1,05		170,42			
24		592451158	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená - nahrazeno část	m2	8,5	630,00	5 355,00	1,5

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)
			Rozměr					Celková
25		592451176	Dlažba sklad. 20x10x8 cm černá, žlutá - nahrazeno za červenou	m2	29	282,00	8 178,00	5,0
			16+13		29			
Celkové náklady:							160 476,00	Kč

Poznámka:
cena bez DPH